

# **Luna Steen Holding ApS**

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 87 65 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

Morten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Luna Steen Holding ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 87 65 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Luna Steen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev Luna Ejendomme ApS, Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-6.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.892	283.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.197	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.545	-13.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.419</b>	<b>263.036</b>
Skat af årets resultat	2.044	748
<b>Årets resultat</b>	<b>402.463</b>	<b>263.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.892	283.596
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-121.429	-130.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.463</b>	<b>263.784</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.229.346	2.818.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.229.346</u>	<u>2.818.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.229.346</u></b>	<b><u>2.818.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	473.117	454.921
Udskudte skatteaktiver	0	2.750
Tilgodehavende selskabsskat	29.806	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.124	0
Tilgodehavender i alt	<u>532.047</u>	<u>457.671</u>
Likvide beholdninger	<u>183</u>	<u>2.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.230</u></b>	<b><u>459.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.761.576</u></b>	<b><u>3.278.163</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.104.346	693.454
Overført resultat	1.841.511	1.962.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.183.857</b>	<b>2.891.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.918	379.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.135	0
Anden gæld	166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.719	386.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>577.719</b>	<b>386.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.761.576</b>	<b>3.278.163</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	409.858	2.093.353	108.000	2.736.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	283.596	-130.413	110.600	263.783
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	693.454	1.962.940	110.600	2.891.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	410.892	-121.429	113.000	402.463
	<b>125.000</b>	<b>1.104.346</b>	<b>1.841.511</b>	<b>113.000</b>	<b>3.183.857</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.373	5.870
Andre finansielle omkostninger	1.172	8.127
	<b>20.545</b>	<b>13.997</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.125.000	2.125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.125.000</b>	<b>2.125.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	693.454	409.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	410.892	283.596
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.104.346</b>	<b>693.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.229.346</b>	<b>2.818.454</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mesterbyg Klokkerholm A/S	Brønderslev	100 %
Luna Ejendomme ApS	Brønderslev	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskaber har selskabet stillet sikkerhed i form af anparter og aktier i datterselskaber, nom 625 t.kr., med en bogført værdi på t. kr. 3.229.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
